
CATANIA 
.1141 119•••• • • • 

TIT. 	1 il  
AREA GESTIONE AMM.VA  PEMIONALE  

P O. 
0/0 	2 1 GEN, 2019 ottobre 2015; 

Catania2 
 GEN. 2019 

IL DIRE 
Avv. C 

RE GENERALE 
ro Bellantoni 

uNivERsrrik 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

IL DIRETTORE GENERA 
	A' otiai ehi REP. CRETI 

• vista la legge 9 maggio 1989 n. 168, e ss.mm.ii.; 

• vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e ss.mm.ii.; 
• visto il vigente Statuto dell'Università degli studi di Catania; 
• visto il Regolamento d'Ateneo, emanato con D.R. n. 3387 dell'S 
• visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445 e ss.mm.ii.; 
• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii.; 
• visto il Contratto collettivo nazionale di lavoro relativo al personale del comparto Istruzione e Ricerca, 

triennio 2016-2018, sottoscritto in data 19.04.2018; 
• visto l'avviso del 13.12.2018 prot. n. 173031, pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo in pari data al n. 

1435 prot. n, 173091, con il quale è stata indetta una procedura riservata al personale tecnico-
amministrativo dell'Università degli studi di Catania appartenente alla categoria B e C per 
l'individuazione di n. 70 (settanta) unità di personale disponibili a svolgere in aggiunta alle ordinarie 
attività e in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio di 
portierato e accoglienza nelle sedi dell'Ateneo; 

• considerato che sono pervenute n. 21 istanze di partecipazione, una delle quali successivamente 
ritirata; 

• verificato che i dipendenti che hanno inviato l'istanza di partecipazione risultano inquadrati nelle 
categorie "B" e "C", ad eccezione di due unità, che risultano inquadrate nella categoria "D"; 

• considerato che il suddetto avviso è riservato al personale di categoria "B" e "C" e che, pertanto, il 
personale inquadrato nella categoria "D" non può essere ammesso alla procedura in questione e le 
relative istanze dei dipendenti non possono essere prese in considerazione; 

DECRETA 

per le motivazioni di cui in premessa, la procedura indetta con avviso del 13.12.2018 prot. n. 173031 
riservata al personale tecnico-amministrativo dell'Università degli studi di Catania appartenente alla 
categoria "B" e "C" per l'individuazione di n. 70 (settanta) unità disponibili a svolgere in aggiunta alle 
ordinarie attività e in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche notturno e/o festivo, servizio 
di portierato e accoglienza nelle sedi dell'Ateneo, si conclude con il seguente esito: 

i dipendenti nominativamente indicati nell'elenco allegato sono individuati quale personale che potrà 
svolgere in aggiunta alle ordinarie attività e, in via eventuale, in regime di lavoro straordinario, anche 
notturno e/o festivo, servizio di portierato e accoglienza nelle sedi dell'Ateneo. 

Il presente provvedimento è pubblicato all'Albo on-line dell'Ateneo, accessibile sul sito intemet dell'Ateneo 
www.unict.it, alla sezione "informazione", ed è, altresì, disponibile sullo stesso sito., alla sezione "Bandi, 
Gare e Concorsi". 

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (CT) 	(+39) 095 7307738 - ac.agap@unict.it  



UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

AREA PER LA GESTIONE AMMINISTRATIVA DEL PERSONALE 
Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti 

Allegato 

Esito dell'avviso del 13/12/2018 prot. n. 173031 

ALEO Sergio Cf . C/ 1) g (  Centro universitario per la tutela e la gestione degli ambienti naturali e 
degli agro-ecosistemi 

BONANNO Alfio (Ctg. B/3) U.O. Coordinamento Attività e Servizi poli di ateneo 

CUSIN Paolo (Ctg. B/3) Dipartimento di Fisica e Astronomia 

GIUFFRIDA Gaetano (Ctg. B/3) Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente 

LEONE Alfio (Ctg. C/1) Azienda Agraria Sperimentale 

LEONE Fabio Massimo Aldo (Ctg. C/5) Dipartimento di Scienze chimiche 

LONGO Nunzio (Ctg. B/4) Dipartimento di Matematica e Informatica 

Dipartimento di Scienze chimiche MARLETTA Carmelo (Ctg. B/2) 

MAUGERI Dario Matteo (Ctg. C/1) Azienda Agraria Sperimentale 
4 

MAUGERI Matteo (Ctg. C/1) Azienda Agraria Sperimentale 

NICOLOSI Pietro (Ctg. C/3) Dipartimento di Matematica e Informatica 

ORLANDO Vito (Ctg. B/5) Area per la gestione amministrativa del personale 

PALMERI Nicola (Ctg. C/5) Dipartimento di Chirurgia generale e Specialità medico-chirurgiche 

PUSATERI Renato Maria (Ctg. 8/2) U.O. Coordinamento Attività e Servizi poli di ateneo 

SANFILIPPO Giovanni (ctg. C/3) Dipartimento di Scienze biologiche, geologiche e ambientali 

SCIMONETTI Antonio (ctg. B/3) Dipartimento di Matematica e Informatica 

TAGLIAFERRI Ettore (ctg. B/2) Dipartimento di Fisica e Astronomia 

TRANCHINA Clotilde (Ctg. C/2) Dipartimento di Scienze chimiche 

Piazza dell'Università n. 16 - 95131 Catania (CT) Tel. (+39) 095 7307738 - ac.agapCtinict.it  


	Page 1
	Page 2

